1
C.A 801
C.A 803
■ ADAPTATEURS  DE  TEMPERATURE
■ TEMPERATURE ADAPTERS
■ TEMPERATURADAPTER
■ SONDE  DI  TEMPERATURA
■ ADAPTADORES  DE  TEMPERATURA

C.A 5220 nicht den Eingang V elek. (Z = 270 kΩ).
1818
5. BESTELLANGABEN
Adapter C.A 801 mit 1 K-Temperaturfühler ....... P01.6524.01 Z
Adapter C.A 803 mit 2 K-Temperaturfühlern ..... P01.6524.11 Z
Geliefert mit K-Temperaturfühler(n), einer 9V-Batterie und der
vorliegenden Bedienungsanleitung.
Zubehör und Ersatzteile
■ Fühler SK6 flexibel (-40°C bis 285°C) .................. P03.6529.06
■ Fühler SK11 Nadel (-40°C bis 600°C) ................. P03.6529.17
■ Fühler SK13 Universal (-40°C bis 1000°C) .......... P03.6529.18
■ Fühler SK14 Oberfläche/abgewinkelt (-40°C bis 450°C) ... P03.6529.19
■ Fühler SK15 Oberfläche/Feder (-40°C bis 900°C) .. P03.6529.20
■ Fühler SK17 Luft (-40°C bis 600°C) ..................... P03.6529.21
■ Fühler SK19 Oberfläche/Magnet (-20°C bis 200°C) .. P03.6529.22
■ Fühler PK9 Nadel einziehbar (250°C) .................. P03.6529.15
■ Handgriff PP1 ...................................................... P03.6529.12
■ Verlängerung CK3 ............................................... P03.6529.13
■ Transporttasche ................................................... P01.2980.48
4. ALLGEMEINE DATEN
Eingang: nur Temperaturfühler des Typs K.
Ausgang:  1 mV ... /°C oder °F.